АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

вает)8о г. № #200

О внесении изменений в муниципальную программу
_

«Благоустройство города Рязани», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 №4233

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы
«Благоустройство города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, администрация города—Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4233 «Об

утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 24.03.2022 № 1469, от 04.05.2022 № 2881,

от 12.08.2022 № 6028, от 19.08.2022 № 6325, от 03.10.2022 № 7752, от 24.10.2022 № 8546,

от 21.12.2022 № 11318, от 30.12.2022 №12010, от 24.01.2023 № 538, от 31.01.2023 № 815,

от 04.04.2023 №3778, от 08.06.2023 № 7756, от 15.06.2023 № 8141, от 21.09.2023 №12190,
от 01.12.2023 № 15474, от 27.12.2023 № 16601, от 29.12.2023 № 16919, от 29.12.2023
№16927, от 29.12.2023 № 16932, от 11.03.2024 № 3105, от 15.03.2024 № 3613, от 27.04.2024
№5649, от 25.06.2024 № 8097, от 23.08.2024 №10215, от 06.09.2024 №10727, от 26.11.2024

№ 13679, от 19.12.2024 № 14757, от 28.12.2024 № 15557, от 28.12.2024 № 15558,

от 19.03.2025 № 2497, от 28.03.2025 № 2854, от 04.04.2025 № 3065, от 16.06.2025 № 5891,

от 21.07.2025 № 7163), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/ууу.айтг?п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

В.Е. Артемов

иин202й10П

хоэи

Иийотийдэ1,

оялоэьино)

ен

ошинэПжэЭйь/

ХАмонтЭЖПОЮ

ИИПИ20/о

эинэиче120Пэбп)

(нотэнвАтоио)

лонидея

хинаэнеАт

хЧнЯнИоОЙ

вмЯВ120]]

9

`(икоп

эмчни

ен

ошнэПжэйь/А

АмонлЭЖОгО

ИИНИ20/о

эиноняетоопэйп)

ииневоноо

ионно129

вн

ХоПешоки

хачнбэниэтнох

Хятонойзо/

оп

10984

эинэнкош{

'с

"(инэп

эчни

вн

отинэжэЭйЬАКионложЖНОЮ

ИИПИ20/о

эинэияел2оПэйц)

ешиотекя

оложонэшЕойох-)

волэкииомх

олоняивийотэу\

тнотэд

`}

:

"(икЭП

эчНнИ

ен

отинекжейь/

Хионтэжагогю

иИГио0/о

эинэкяв120Пэйц)

иинэнойохеве

хижониоЯ

эинэшяонеЕ12209

И

ЭИНеПЕ0))

Е

`(икэп

эЧНиИ

ен

ошинэцжэбь/

ЛмонлэжЖНОЮ

ИИПИ20/2

эИНэнЯе12ОПэйН)

хешионвих

вн

чэчяэйэт

хиниийеяе

эинэкет

д
°С

"(10984

эинэнкошчЯ

ен

отинЭЦжэбь/

ХмонлЭЖПОГ0

ИИНИ20/о

эинэкае120Пэйн)

кинэнойохеве

122и!

эИНнеждэПод

И

кИПесиНелОО

']

„пеАиа

ИП9д,

АЧИ

“(Р20с`10`10

2)

ХИЖИСл

(6г0с’с1`15

оп)

19

КИНЭНОЙОХВ5

тоэи

эинежэто)

'1`6

0507

-

5207|эИЛЕИйбпоОйэМ

эОНЯОНоО|Г`5

:иипжеГЭй

иЭшОАТЭКО

Я

ЯТИЖОНЕИ

эипчейлойп

ионякеципин/Аи

я

 киножокийп

—«чиоеблойи

иончкеципин/Аи

иизкибнойои

хичняоноо

чнэБэйэ][]»

с
мчпиковЫ

[5

1ЯНАЦ

сс

втэжгого

олоняиейэпэф

ях2Пэ00

1252

Вё

ИЭКОХа

"эНл.

9591

118

‘втожГО10

ОлОН1оВКОО

912900

1252

ВЕ

ИЭКО/а

'эНЫ.

+109/`905905

‘инеска

2Пойол

втожого

вхопойо

1952

вё

ИэНО/Я

‘отп.

81625°с69109/| ЧИИВалОйн

ионяиенипинАи

схин

си

‘иеко/а

‘эми.

8966/`0/

58718

1окиче1200

киненойионениф

мэчо0

иИШоО

эинэьэпо200

Оно

224

‹иипмепой

иэтоОМЮПЭКо

Я

ЧТИЖОНсИ

«инвска

впойол

оятоиойто/озека»

тяипчейлойп

иончкепипин/Аи

етбопови

«чииейлойл

ионякепипинАи

эинэьэпо200

20НойА004»

&яойтЭ)

‘1

с67%

о

1707;60'05

10

инвЕка

ВПойол

иипейтоиниийе

иэинончонет20н

оннэпждэятА

‘«инеска

епойол

оятонойто/Лолена»

Хипчейлойи

оКнякепипин/и

9

кИНоНЭиЕ

СОВЫ

К
1

ссоса

о

ОРло

ИНв5кД

2ПОйЙол

иипеЙйтоинии!

ВоТИНЭКЯОНе120П

Я

НИНЯЖОНИаП

«эочоН»

ешидшеих

кит

ное

ионтишее-онавтинеэ

пинейл

кинэивоне12/

кит

хачиинохдоэн

‘тодей

эинэнкошчЯ

'сТ

"(икэп

ЭННИ

ен

ошинэПжЖэбЪ/

АмонтЭЖОЮ

ИИНИо20/0

эинэкяе1ооПэйц)

ешиогенм

олохонэшкодох:)

волэкциюМх

олоняжвибоиэу|

КалоиойтоДолеко

оп

ходей

эинэнкошяЯ

‘$1

"(икэп

энчни

ен

ошинэПжЖэйь

АмонтЭжиКО!9

ИИНИ20/2

эиноэкЯяЕтоОНэйп)

«эолонеижейловор»

эшиогекя

кт

ное

ионлишес-онделинео

пинейл

кинонпяоне1о/

кит

хачиинохооэн

‘10984

эинэнхошчЯ

'5Т

"(ипэп

энни

вн

отинепжэйьА

Амонтэжио!о

иипи20/0

эинэкяв1оОПэйп)

«эолонэжей002]]»

И

«эожонэпо

д»

ХешиоОПеи»я

ВН

вИНЭЖОеНООй1МэК©

ИЕ122

М

отшнонипэооийн

АмохоэБинхэ!,

оп

10084

эинэнкошяЯ

'71

"(икэп

эмчни

вн

отинэПжэйь

КионложНОЮ

ИиНИ20/2

эиноияе120Пэйп)

ШИдПВих

ижд094

ви!

киненоПАдод0

олоноэчен

И

изинхэ1,

эинэтэй00ий]]

"11

"(икоп

энни

ен

отинэПжЖэбь/

АмонзэжПо!О

ИИПи20/2

эинэкаетооПэйп)

етиоОПеня

оЛОМоНЭШКОдОМ;)

эомэнииом

ионяивийотэр\

вн

игепу'еалнинэу;

ехинакиген

4

нэхо

хиянйошкоп

вятонойто/Ло-теко

влл2ойн

ехтодвасва

'0Т

"(икон

энчни

вн

отинэПжэбЬАКиОНТЭЖНО

ИИПИ20/0

эинэНЯе12ОПэйП)

ИМКИНоНОйЙохВ5

иипчнаэьоп

и

ииижхониоя

2

ит1киГеп

кэшие

-

солЭКииОМ

одоняивибоиэу\

нос

хчниохэшэп

оЯтоНойто/ЛоленЯ

'6

"(икэп

энчни

ен

ошинэжэйь/

АмонлэжЖНоГо

иити20/о

эинэкчетоопэйн)

}
"п

‘псгойп

иихонэшкойох:)

‘чнеска

“1

:Коэйие

оп

кинепЕ

олоняитейтоинииШе

иловЬ

винэждвноойзмэне

олоннэйтАня

влм2ойп

вятодвавва

8
||

"(икэп

эчни

вн

отинэпжэбь/

Амонтэжтоно

ИИНи20/0

эинэияе120Пэйн)

у
"Ш

‘ПЕзОЙп

ИИЗоНЭШЕ0йОх:)

‘анесва

1

:Аоэйише

оп

кинепЕ

олоняитейтоинииМе

иловЬ

отиножовноойтмэке

Алоннэй1Ана

он

10994

эинэнкоп

'/

|

"(ишеп

эчни

«0

0

0`005/

тэжаГоГО

ИОНтоВНОО

0

0

`

0

зэжногю

ичняиейэтэф

5`2189/9

6155951

ЕРе/у`10658/,

инеска

2Пойол

лежто

т

«инеска

эпойбол

оятонобло/ХолекЯ»

5
с189/9

6155957

|

6Р5/#`10956/

‘эпоиь

иол

я
‘0908

вирчейлойи

кенакенипин/у{

5

у

©

С

1

"1

1707,

"19205

"1

6207,

киневойионениф

тяиочейлойн

"О/Аа

‘эщи.

‘киненобионениф

19/2900)

ЛИНЬо12И

иончкепипин/Аи

эиневонэлиЕН

||иневка

впойол

иотэжО10

ипнноПжЖдонтА

о

ииЯ11291009

&

‚

нижвалойп

иончкенипин/Аи

иипесинвэй

эинэьэпо290

ЭОЯОоНЕНИФ

ен

иинечонлиоов

хичнтЭжОЮ

Иие900

у
ВпИкое.]»

иипэяепой

иэшои\эко

я

чтижонси

омивахойт

ионякепипин/и

я

киножонийп

«инеск

а
еПобол

молЭЖНОО

ипчНноПжЖаэЯз.А

о

„ииято1991000

я

мчииейлойп

иончшепипинАи

иипесишеай

эинэьэпоэ00

эочооэнениф

ен

ииненонлиоое

хмнаэжНОЮ

иечо0»

у

Апикоед,

°6

"ПИоПВи»я

ИИПесибетноянИ

оп

ииткийнодйэи

вохэкниОМ

эинэПэ8ой]]

`61

иипесинеа@о
`‘эчнгкахоп

‘ХУЖИСл

(икэп

эчни

ен

отинэижэйьАКионложГог

ИИПИ20/42

эИНоЦЯе120ПЭйП)

ИМКИНЭНОйОХе5

иипантэьоп

и

ииижониоя

2

ИзЕРВИ

кэшГ\у

-

волэНииОМх

олонякеийоиэр\

кит

19ноЕ

ионхишее-онйетинио

пинейл

кинэквоне12

кит

хачиипохооэн

‘тодей

эиненкошчЯ

81

"(икэп

эмчни

вн

ошинэПжэйЪ/

ЛАмонлЭжЖНО!0

ИИШИ2042

эинэияет2отэйп)

ешиотенмя

олохонэшЕойож;)

кинэтжейло

олоньипйих

Атнокиэй

оп

10984

эинэнкошчЯ

`/1

"(икэп

эщчни

ен

отинэпжэйь/

АмонтэжгогО

ИИНИо0/9

эинэкЯВ120Пэ0П)

ЭИНеНОНЭК200

ФОХОЗБИНХЭ1,

ЭКОИЬ

ИО,

&

‘тодвй

хиянлноиой

эинэпоЯойн

вн

в1м2ойш

вятодвасед

'91

|

°—*(ижеп

эчни

вн

отинэПжэбь/

АмонлЭжНОЮ

ИИПИ20/42

эинэкЯе12оПэйЦ)

Е

“о

5

итпчниэЕтоп)|&

5

—

—

‚иэипесишенея|

©

О

-

-

-

-

-

-

°

‚©

©

©

иочоняик|

—

ъ

ЭМ

хиннэьэП2290

‘пикА|

2

+

=
ю

ИтООННЭЖЕЛоОЙЦ

=

=

=

©

Ф

©

<

%

с

иэшоо

зинавиианд|©

-

-

-

©

©

3
=

со

тежагото

с

—

—

ы

„игони.

1665|

©

-

©

©

Ч

:ЭКОИЬ

нон

оп

‘лодо20н9|+

©

и,

9
01998

тоеко0

УПЯННеЯОЧИЕЙНехэМ

«кеАлид»

ноМЭВбИоА|со

°

ШП922

АЯ!

—

.

‘епобол

икешопи

=

©

Ъ

-

‘(Ргос`т0`1о

`

<

<

<

<

<

<

[59]

эинэБишэчд||&&52)

ХУЖИбЕл|19ЖПою

6

-

°

(Ано4||&

5

(е00с

сГТб

ин

оп)

19

чкейэпэф

$205

%)
из

2`105

он

хчНжэйе9ен|о

_

—

_

—

—

Й

——

+

—

чоПЕ2ойн

|
_

>

о

—

&

©

®

о

со

В

©

©

=

©

№]

=

8

Э

х

5

пик

иэтловь||©

©

№

№

с

ъ

—

—

>

©

«ИНВЕкД

ВНоОйол

<

—

—

уч

ео

У

^^

с
ю

оо

хичннэшеноо|

<)

-
-
-
ю

ы

ъ
©

©

ъ

оятоНойто^оленЯ»

5

‹

‹

х

к

изооннэжЕ10й1||=
©

ыы

-

—

©

®

=

©

5

‘ЭКОИЬ

ИОх,

виивалойт

—

.
‘^^

Ъ

ео

ИЭП10

ЭИНЭБИЦэЭЯ

А

69,

.

я
‘01998

венчиенипинАу|

‘иипяепой

иэшо/пэпо

я

ч1ижонси

эмиВОтойц

ионякеципин/И

м

винэжокийи

«виненчойионениф

яохлиньолои

хэоя

1252

вё

чиетойп

иончиепипин/и

иипесиквоэй

эинэвэпо200

2оНой(024»

с
1Пикова

[6

51

СТ

‘СТобгГ

ОГ

9

ЕЕ

‘ГГ

‘ГЕоманАи

‘«инеека

екойол

оятоНобтоКолека»

вииейлойп

кенчцепипинАу\»

Амойто)

ъ

Е
о <
85
8 я

$106/'15916$ 81655'05$109/|00#29'111656|58586°5156616|18555158651]

0 0'551609 0 0 0

0 0'551609 0 0 0

0 0'551609 0 0 0

0 5‘2189/9° 0'0008с 0 0

0 бРОСЕ`1Р/9%/ 0`00085 0 ° ЕР021'56659

00`00$5/, сРЕ/Ь“с1616/ 0'059/5 0 с9021`10554

$01/5'05Т? 60/65`5595951 091/1`00656 0 960651555 101

606119195 55012`610/811 0 55012610811 0

0'05/85с 89/59`6988001 1095589955|855/4“с059001 0

<5 9,< и о 8 Хо 8 эВо © < Е А|© Ч в ВЗ8 еНОЗ| ай ДЕЯ вая Зоя
Наб ео В 28 ы ВЕ ‚ВЕ ЯВЁЕ лот А |5 р, \= О \|© © в 5 о в о 5со > © 8 8 в в ве ‚> во

Бюджет города Рязани

|

|

%007Т

эняойх

вн

2ПОйол

ииботийдэ1,

ен

чо1м29.00

хил/^ап

и

ибоф

хачнамэтихав
хичиеи

‘НО5

хичнэкэс

‘войвячи/о

‘аойэяхо

‘чозйеи

“ПИКА

иИНКо1202

ИОНЯИЛеИОН

я

эинежйэГо;)

661/1`9151/05

8`Ре88с5

8`РЕ88СЬ

858805

5`80165#

6025`199515

ЕР5/5` 512165

69/95 1666/6

95С1`0965с/,

86586`у55/65

‘ЭКоИЬ

ио4.

я
‘01908

инескавПойолтоЖОЩ

0'0566/5

0

0

0

0`0021#

0`05/86

«ла»

ля,

‘194

ХЭЖНоОнон1о8коО

661/71`9951565

8`РЕ88ов

|

8`рЕ8805

8`РЕ88С7

5801654

6Р025`19515

сре/+'сТеоб

69195'1555/6°

995 СГ'09159/.

86586` 705958

ИИПесИНнелЙоэчНиЕЙноП

‘<1907>»

Ач

“(20с`10`10

2)

ТИХ

А

(202`10’10

2)

ХУЖИСл

(ес0С`с1

15

оп)

19

‘ЭКОИЬ

ИОл.

|

8

‘01998

еПойол

ИИйотийд21,
ЭИНЭНЭМЭ50

и

эинежйэго:)

*]`]

эизкийнойэи

эоняон20

ТТ

8558618 1510%

0551609

0°651609

0'551609

5‘с18859

891559

10656‘°85/ 859

1у056'165555

иипесинел@оэчнПЕЙНоОП

‘«неАли

а»

ШП922

АЯИ

‘<сс

5

КЛЖ»

АЯИГ

‘«ОаУ»

ля

‘КИРПаНлОНИЖИИЧНйоОЕШен$20

5

ОШОйхНОх

оп

вОЖ

Ако

кехоНодо

]»

АЯ

‘КТ

А»

АЧИТ

`ХУЖИСлА

уР011'с161061|18661'800/601
|

+/426'069589с|0'005/2|01962'19/5555

о 0 в‘РеВ8СЬ 0 0'0008#5

0 0 8РЕВ8О 0 0'0008#5

0 0 8‘реВВО 0 000085

0 0 с‘80Т55? 0 0'025555

0 сРОсТ‘Е6659 с‘89945%|0'00051 0'РОбЕсс

0 502110554|тобсе'вОРЕсР|0'005с1 0'00ТЕтЕ

0 96268'105868||с/Р(ЕОВЫ, 0 с19°159}56

959210965, 0 0 0 0118//95695

86586`р55/65 0 0 0 625105

2

| = о а ©

Е я и|8Е> о |

8
2

Бюджет города Рязани

1.1.1.

Уборка

деятельность

(предоставление

территории

и

аналогичная

1.1.1

|Мероприятие

01962'оТЕТ411 | $6560°55/26.04156. 00925005. 990/#‘`080611

0 000011 0`000/55 8'669с1 0

0 0`00011 0`000/4$5 8'66951 0

0 0`00011 0`000/55 8'66951 0

0 00728 0`000/ 55 0°с#151 0

0 0‘?06/, 0`000925 0‘095у1 0

0 0`009/, 0005505 0‘19481 0

с19'965155 0516 '0'0$/5%. 995/6‘19211 668658611

0118/‘(95955 0`000/ 0 0'95211 0°95211

651565 0'8/18 0 169'05501 ° 169°02501

7 ‚ >
Ц п ^ 5 © = я ^ 5 5 а 5сов до 8 5 о © 5 9, ©

ВАНаВ або ВЕ) Ве ЧЕ НЕВЕаз ^ бо бен . < ЗаБОАеь ЕЧаНЕ ЕЕ Ва ЕЁ ВЗКЕ Е,п”БЭ пНее ОВ 8 й пРеВЕ
= \© >

В выавя её, ®
Я Ра

8 о <Ве Вейж Не ВоВ хн © ©. ы 2, =
8 8 кВ ЕВЕо не о © 2, с В © 8Зач НО Ее55 зав, 2 - О о

с°

'ХУЖИСА

=

о

‘эКОИБ

©

°
$

иол,

я

‘лоцеяо

хин

“о

=

о

о

-

=

|
©

инеска—
|-НнеяойЙиноипУянво2эН

+

ь

:

5

О

5

:ЭКОИБ

УПобол||випениямит(

'ОТ’1`1

со

е

Ио,

я
‘0928

хожГо4

эиткийподэу|ОГ]

ИИПесИНеадо

5

а
_

_

№

эннивакоп

-

икилкийбнойэи

—

—

—

—

—

.

.

—

ео

оо

оо

©

э
У

©

5
ео

‘(ве02`10`10

УИЧНЬИНИ5ейЙП

х

ъ

5

5

5

5

=

_

=

2

5

2)

ХЖИСд

ИнвЕкД—|вПодбол

иийолийй2л

5

`ъ

>

>

``

о

=

=

—

—

=

=

-

^

—`

(сос

СГ

15

еПойол

эинэнибофо

ъ

ъ

о

он)

194

тэжао!@||'9’]°]

эилкийнодэр(|9’1’]

_

'

иИПесинел@0

=

№

о
©

_

_

эчник

топ

®
.

Э

2

5
о

со

<

чл

о

—

‘(Б207`10`10

чэчя2Э

л

©

©

к

5

©

—

>

=

$

=
|8

|8

|8

|8

|5|$
|2|8
|<|Хех

|

иневка

хачниийене

с

ь

-

©

Ъ

©

(6200

С1

15

“ПоЧод

эинэкеП

д

©

°

оп)

194

тэжнОо!49

|'с`]’]

эилвийнодэу(|с`Т`]

(10984

эинэнкошчЯ

ен

отинэпжэйь
КимонтЭЖОЮ

ого

“2

ИИПИо20/^5

©

ю

ю

ю

=

гч

со

с

пой

©

8
8
8
=

©

©

“|

-

оинэкяВ120го

Ц)

=|№|№

||№

|2

|=

|5

ВыОГО)

=

ео

со

ео

=

=

=

3

вноиебойяии

—

—

«075

инеека

эинежэно;)

АЭЮ»

АЯИ||ЧКоЧод

ег

‘ХУЖИСл

зожкО

эитвибнодэру|1'5’Т’]

©

о=

<

<

с

—

—

—

[5

—

—

<>

ъ

3,

ь

ь

—

у

ео

5

о|$|$|$|=|&|&|

$

|=

|

-

я

||№|©|©|2|=|<«сс

5\

$
ео

©

с

-

>

=

5

КАУЖ>

КАЧ

<

.

ге

|

к|©

=

|8
|8
|8
|8
|5
|8
|8

|5

нне

ъ

©

©

©

®

©

©

ВЕ

—

ва

=

=

=

=

-

-

-

ЭГ

‘ЭКОИБ

2Пойол

$

ый

ио1,

я
‘01229|1ежНоЩ

—

ноч

—

<

Л

—

л

Э

=

©

*

(а)

=

<

<

(а)

=

о

<

ч

о

$

©

№

тэЖГоЮ

ЯОПоОхло

о

”

ХЯЖИСл—|ионлоекоо||хчняиен&ииом

хишб291,

кинэкиожен

©

ем

=

(хопешони)

3
о

|

о

©

—л

^^

=

3

*

ынп|

№

сл

о

сл

эс,

—

Э

—

$

15эи

эинежфэПоэ

;

©

=

©|©

х

ъ

0

о

с95

ок

хопешоки

|
5
$
5
5
Э
©

°°

=

И

ЭИНеП50:)

-

о

`

хиянйЙэниэтнох

3

°

№

№

:ЭКОИЬ

ИЮД,

С]

эизвийподэм

эиноБинэЯ

д

я

‘02298

эонЯоНФ0|71

инеекда

‘1
я

е1мн

АП
олоняектоолено

ъ

^
——

3

=

5

олонйеноийпел2

=
ый

©|=

о

©

=
ыя

ый

иипесинел0о

|

инеска

ояхочнетиой)

|

-

=

-

эчникЙкоП

етойол

"51|

-

‘ЭМ

хожоЩ

эилкибпойэр\(

|

ст`1’1

иипесинелдо

—

©

К

э

эНиЕйНОП

<

^л

©.

©

©

©

©

©

©

5
©

‘«П7А»

КЧР!

<

<

“^

'ХЭЖИСА

—

—

©

©

$

©

иипесинелбо

%

-

-

оо

-

=

-

$9

©

энниЕйЙноП

‹

5

5

—

«190»

ео

со

с
АЧИСЛИХПА

о|

11

65510'585 О’РЕ0ДЕ С5865'9/555 6608695511
|

6551281855

0 0'0059 0`0059 0 0`0059

0 0`0059 `0'0059 0 0`0059

0 0'0059 0'0059 0 0'0059

0 0`9055 0`т055 0 04055

0 00015 0'0015 0 0`0015

0 0'05/с 0`05201 0`0054, 0`05/2

0 в 0`085# 66086`959$ 662085`950$ в 0`085

65512'985 0 65512585 0 6551285

0 0 0 0

= ‚ зв со
В 5ВЕ |ВВ8Е ЗО |®,

ВВ ЗЕЕ я Е авВ ВЕ ‚> +9! Ё ё © Ва Ор & О & Е ©

ВО |728 ОВЕ 286 |8

*. хх
а В Зь вЕ: Е Е9 = ВЕ Я ВаВЕ о° а
<
хо в

н иНЕВЕ Е

Вай нок а5 : а НВ ё К
СЕНЕ 8 я

сс

—

—

—

‘л

=

=

—

К

—

—

—

—

—

`

+

о

—

5
=

—3

=

©

ео

о

©

©

5

р

>

19]

э

<

>

|
к

`

©

58

|8

|8

|5

|8

|8|Е

|2|Е

=
©

<->

<

©

©

©

©

—

5

ИНРЕва

3
ю|»
ю

Э

|

©

ый

3
3|

‘экоЙЬ

‘ехойол

—

иот.

9

‘0998

|

1эжПОЩ

+

о

о
ры

=

Хо

+

&

<

Ка)

<

<

<

<

со

о
=

3

=

©

тэжО0

5

@|®

ионтовкор

ес

сх

ъ
-

<

-

<

-

-

Ъ

46)

-

тэжГОяО

о

Э\

Ко»)

ичн

5.

5

я

—`

3

чкейэпэф

уч

—

—

«неАтид»

с

$
|е

|8

18

|115

|8

|8
|8

|5|11922

ли

ПЭ

65,

эялоЭБИкоОМ

©

=
Э
=
©

=

©

=

=

©

“(в202-10`10

киИноНойохеЕ

я

иинэдэ@0п|{7

©

ы

ь
=

©

=

№

^^

к
2)

ХУЖИСд

хоэи

эинеждэко))

12эи

иийолийдэ1|©ГЪъК>к.

5
©

©

(с200

116

|:экоиь

иол,||*1`с

эилкибпойэм

ю

-

°

эинеждэГо:)

|.

Фо

ю

ыы

оп)

1ЯХ

я
‘0о298

эзонЯон20|"Гб

пИНнИГЭ

с

Й

‘

иИНЭЖ/4002

о

о

61

э9122БИКОМ

<

о

©

=

о
м

-

-

И

ИИНеП®

я

ИИНэЭЖ

4002

—

©

©

м
5
Э
=

-

ИИПВЕИНел00

инеска

хичиижен

20н))

И

ИЙНеП®

—

=

эчниканоп

2Пойол

*}`]

эилкиИйнойэи

хчкиЖоН

20Н;)

‘ЭЯ

тожНОоЩ

эоняонФ0|$"

ст

эмитейлойи

ионякепипин/и

оп

инеск

а
еПойол

иикинэтжэйьА

иипчнякепипин(и

(1098д)

лАко/

ханякепипинАи

эиневехо

ен

иинеше:

ханяцепипин/Аи

иэкотеслоП

хННО8о

=оНнзой]

9
еник9ое]»

‹иипмепэй

иэшо/нэко

я

чтижонси

эпигеалойбп

ионякенипин/Аи

м

киноэжокийп

«элиейлойп

иончкепипинАи

оп

инеска

епойол

иикинэПжЖэбьА

илчнянеципин/<и

(10984)

лАко/

хянЯкепипин<и

эинесехо

ВН

ИИНВПВЕ

хичнашенипин/Аи

иэпотесехоП

хНтОНо

ЕОБЛой]]»

9
Апишоеу

‘9

шИОШВиМя

иипесийетнояни

оп

иизкИйнойэи

ВолЭКПиОх

иипесинелоо

инеска

|

эинэпэяо]]

эчнивЙНоП

2Подол

"61`1°5

‘хХЯЖИСл

тожа!

эиткибнодэр|61`1`5

0`000/

0

0

0

0

0
0`000/,

0

0

0

кинеждэгод

олэшо/Шэко

61`1`5

иоТМНАи

чтинкопоГ

элиейлойп

иончиеПипини

х

киножонийп

«винечойионениф

чолиньотой

хэоя

1950

85

МЧИПеЙЛОЙН

ионякенипин/Аи

иипесинвой

эинэБэпо200

эоной^224»

6
Кников],

‘с

—>

=

‚

3
—

к

=

—

—

о

=

иипесинел@о

>

о

5

о

к
о

Ъ

$

эчникатоп

х
18

|8

|8

|5

|8

18

|8

|2|°|«ш

ъ
©

©

©

©

©

5

ео

«пеАи

а»

Э

ь

Ъю

ь

о|©Ъ3ПП922

АЯ

+

=

‘ХУЖИСл

оо]

—

+

<

—

<

<

—

Л

<

ъ)

;

(=)

<

;

©

=

5

«пеАти

да»

$

Зе

|
ШП929

ъ

Вы

АЧиГ

‘ЛЯ

ЕТ

<

—

—

—

—

—

—

5

Е!

=
выоко)

8
|8

|8

|2

|8

|||с|-

|8

15

||Е

||Е|Е

6|8

вно

'

'
*

№

|$

|$

|5

|8

|8|х

о

к:

о

%

о|*©

%

=

Е|иейойжии

20

©

©

=

=

=

Э

ю

в

эн

—

еждэпо-)

—

ю

ки

_

ы

3
©

я
НоНЭгЭ50

-

>

`

—

—

—

—

—

—

—

—

——

и

вя12иой

-

©

о

=

о

=

Ъ

&

5
=

ы

3

=

=

м

а

3

=

ЕЁ

Е

”

=

—

—

©

<

<

=

е

=

=

©

5|104олеко

уж

=

>

5л

=

(а

(<=

<

(=)

<

(==)

=

<.

В

©

‘5

©

=

КИП

<

=

=

_

вБинел@0

—

——

—

=

|5

|5

|8
|8
|8

|8

|8|®

©|$
|5

|5|&=|©|+|=

©

уз

>

>

<

<

<

<

<

<

—

—

=

5

—

—

—

—

—

я
Е

ч120Н

о

©

©

ю

о

ю

©

©

ю

РЕ

чгэлкоЙ

Л

[9%]

`

—

о

——

=

—

—

=

—

=

=

со

ю

^

ю

ю

ы

вен

‚

—

©

Фо

5"

©

=

<

ьилоЦеНЕ

<

-

<

е

<

е

ое

3

=

а

“

"

=

И
ий

—

=

‘о’

отиййэ1,

®

—

#хд094

епобол

иибозий4ет,

эинэнокосо

и

эинежфэто:)

']`]

эилкийпойэи

эоняоно0

инвека

внойол

иийолийдэ1.

винэнэкэ50

вняой/

эинэпичЯой

и

винеждэпоэ

ЭИНЭБЭП2200

`]
вьеШес

ТС

05|61

81

4

91

51

14!

©]

(4!

Н

0

6

8

ё

9

5

у

Е

с

1

©=

|

=
|88

050|
6505|8205|
1505|9502|5905|#202|6202|©2009|0502|6905|8202|1205|9202|5205|#002|5005|сос|к|5&(510095)

=
©

с
и

Э

'ОАа

"эми.

“(19х.098а)

илАкоА

ионякенипинАу

<#
эиНва

эинеЕвхо

ен

19Пох2ей

эчн1эжиОК

ИлАкоЛ

виочо0

вколесвмоП

оинэЬеНс

5

онэииен

УТ

кинонойохев

129и

ЭИНежфэЭКод)

`[`с

эи1кийнойэи

эонЯоНо0

кинэнойохес

122и

ОТИНЕЖфЭТО2

ОП

Йэи

ЭИНЭБЭПо200

`5

вЫВНВЕ

5

е°

ю

©

©

л

Е
©

этэЭн20

<

<

<

<

<

<

5

т
[Эч

!

'

!

!

!

'

т

сл

<

2
®
я

_

\
|2|&

ю|®|”

ЯВ

Вий

>

=

|

®|всинелй0

епойол

иийохийдэт

ен

кинэто920

ЭИНЭБЭП2200

`1`5

эилкийпойэи

эонЯОНо0)

егодйол

иийозий4э1,

кинешено0

ОЛоНЖАЙен

киноБЭПо200

КИП

ИИЧОКо/

эинеГ50;)

"5,

вывПес

инескаПой
иидол,

о

ийдэ1.

о

о

52

“о

о

Н

=

—

—

—

оч

а

её

а

=

2
5
с
Ч

=

=

=

=

=>

=

=

8

Е|ное

хин

=

5
=

©

=

=

+

=

-

и

=

=

©

>

=

№

'

'

©

Е

экоЕ

5|©

|2

|5||
ы

©

©

©

Э

©

®

>

<

Ь

и
904

=

=

=

=
=

=

-

-

ью

Е

‚

990

‘нозбеи

ии

Чотийдэ1

23009
иинх

ЯОПБ20йН

и

‘пинейцх

=

—

;

н

хиШ

^

^^

8|®||&|©|©©юь5ьь5—

ё
5

оюпи

а
|8

|8

|3

|8

|5

ъ

(я

(=

©

№

№

№

3

©

ч

'

©

Е|он‘ииб

‹

=

=

э

©

=

29

-

а

—

а

_

=

сл

=

$55

^

=
>

>

>

>

>

-

—

^

—

—

^

^^

ъ

в

отийдат,

о

хня
ойоян

эиН

ежЖэно))

5

16

С'ОСВЕЛ “565855

с'0285/1 0`665885

С0с8Е/1 0`665885

0`00Р061 0`/ 68709

66666655181 66666118185

0`0009/1 0°5/00/5

6'55#191 55218`899/511

РРР/ТРРСОЕТ 6621`892106

608'026211 501605 5р/,

1#99°6591

(у99°6591

1#99`6591

(799°6591

1$99`6591

1у99°6591

1799'6591

1+99`6591

56651

ионл,

чето]

Организа

ЦИЯ

И содержан

ие

мест

захороне

Всего

по

табли

не

—

те

—

<